
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 жовтня 2021 року            № 377 

 

 

Про підтримку кандидатури на висунення за  

здобуття почесного звання «Мати-героїня» 

 

 

Згідно з «Положенням про почесні звання України», затвердженого 

Указом Президента України від 29 червня 2001 року № 476/2001, відповідно до 

Закону України «Про державні нагороди», виконавчий комітет Гірської 

сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Підтримати кандидатуру на висунення за здобуття почесного звання 

«Мати-героїня» Козлову Тетяну Андріївну, 19.10.1983 року народження, 

жительку села Гора Бориспільського району Київської області, яка народила та 

виховала до восьмирічного віку п`ятеро дітей. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 

ради Счастливого М.А. 

 

 

Сільський голова                                                                Роман ДМИТРІВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Підготував: Начальник служби у  

справах дітей        Орел І.А. 

 

 

Погоджено: В.о. начальника відділу             Степаненко Є.М. 

юридичного та кадрового забезпечення 
 

 

 

 


